
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/1183/23 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXII/532/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 15.02.2021 r. w sprawie ustanowienia Nagród Marszałka Województwa Podkarpackiego 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury 

i ochrony dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 1 i art. 7a, ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194) oraz art. 14 ust. 1, pkt 3 i art. 18, pkt 20 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/532/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 15.02.2021 r. w sprawie 

ustanowienia Nagród Marszałka Województwa Podkarpackiego w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 5 o następującym brzmieniu: 

5) Nagroda Województwa Podkarpackiego im. Franciszka Kotuli za wybitne osiągnięcia w dziedzinie badań 

nad kulturą ludową różnych społeczności i grup etnograficznych Podkarpacia, działalność popularyzatorską 

w tym zakresie i twórczość ludową podtrzymującą tradycje ludowe regionu, której zasady przyznawania 

określa Regulamin, stanowiący wraz z formularzem wniosku załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

2) dodaje się załącznik nr 5 do uchwały, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 4 stycznia 2024 r.

Poz. 71



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 71



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 71



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 71



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 71



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 71



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 71



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 71


		2024-01-04T12:43:03+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




